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14th November, 2018 

The Deputy Manager 
Department of Corporate Services 

BSE limited 
P. J. Towers, Dalal Street, Fort 

Mumbai - 400 001 

Scrip Code: 514248 (BSE) 

Dear Sir, 

Sub: Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 301h September, 2018 in 
compliance with Ind AS Rules 

This is to inform you that a meeting of the Board of Directors of our Company was held today, 141h 

November, 2018 at the corporate office of the Company which approved and took on record the 
Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018. In order to 
comply with the Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing with this letter, Un-Audited Financial 
Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018 as per IND-AS Rules along with the 
"Limited Review Report" issued by the Statutory Auditors. 

Start Time of Board Meeting: 16.00 hrs 

End Time of Board Meeting: 19 .00 hrs 

Kindly take the same on your record & oblige. 

This is for the information of Members. 

Thanking You, 

Yours Faithfully, 
For SREECHEM RESINS LIMITED 

VIKRAM KABRA 
(DIN: 00746232) 
WHOLETIME DIRECTOR 

REGO OFFICE & WORKS· I : JHAGARPUR. P BOX# 13 . POST - RAJGANGP UR-770017 OD1Sl-'A 
PHONE . (06624 ) 211943 EMAIL sreechem.rajgangpur@red iffma1l com 

WORKS · II DlJRRAl\~UDA RAIGARH -496004 CHHATTISGARH EMAIL srl igh@gma!I corn 

VISIT US AT www sreechem .in 



SREECHEM RESINS LIMITED 
CIN SO. L24222ORl988PLC002739 

Regd. Office: Jhagarpur Post Box No.13, Post- Rajgangpur-770 017, Odisha II Ph. No. : (06624) 211943 /211944/21 1945 
Corporate Office: 23A, Netaji Subhas Road, I Hh Floor Room No. -11 Kolkata- 700 001 II Ph. No.: (033) 2231 3149/443211 Fax No. : (033) 2231 3164 

Email: sree<hem.rajgangpu r@rediffmail.com; sreechem@cal2.vsnl.nt1.in II Website: www.sreechem.in 
STATEMENT OF !,:!NAUDITEO ~TANDALQNE FINANCIAL RE~!JLTS FQR THE QUARTER ANO HALF YEAR EN DED 30.09.2018 

(Rs. In Lakhs unless orherwise sraredJ 
Quarter Ended Hair Year Ended Year Ended 

S. No. Particulars 30.09.2018 30.06.2018 30.09.2017 30.09.2018 30.09.2017 31.03.2018 
Un-Audited Un-Audited Un-Audited Un-Audited Un-Audited Audiled 

I Revenue from Operations 724.82 951.84 620.08 1,676.66 1, 144 .05 2,827.68 
Ii Other Income 0.05 0.56 1.41 0.61 1.48 2.78 

Ill 
Net Gain on de-recognition of financial assets at - - - -amortized cost 

IV Net Gain on reclassification of financial assets - - - - -

V Total Income (I+Il+lll+IV) 724.87 952.40 621.49 1,677.27 1,145.53 2,830.46 
Vi Expenses -

a. Cost of Material Consumed 557.69 799.43 468.40 1.357.12 921.01 2.414 ,69 

b. Purchase of Stock-in-Trade - - - - -
Changes in inventories of finished goods, Stock-

c. in-Trade and work in progress 
20.58 23 .07 35.87 43 .65 2137 (39 23) 

d. Employee Benefit Expense 27 ,24 26. 18 33.09 53.42 55.31 109.36 
e. Finance Costs 7.65 7.62 5.27 15 .27 I 0.41 28.45 

f. Depreciation & Amortisation Expense 6.20 6.30 6.15 12.50 12.35 25 .03 

g. 
Net loss on de-recognition of fiaanc.ial assets at - - - - - -
amortized cost 

h. Net loss on reclassification of financial assets - - - -
i. Other exoenses 111.89 93 .33 80.45 205.22 140.78 318.44 

Total exoenses lvn 731.25 955.93 629.23 1,687.18 1,161.23 2,856.74 

Vil Profit/(Loss) before exceptional Items and (6.38) (3.53) (7.74) (9.91) (15.70) (26.28) 
tax (V-VI) 

vm Exceptional items - (47.50) - (47.50 (47.50) 

rx Profit/(Loss) before tax (Vil-VIII) (6.38) (3.53) (55.24) (9.91' (63.20 (73.78) 
X Tax expense -

(I) Current Tax - - - - - 0.06 

(2) Deferred Tax - - - - - (20.64) 

XI Profitl(Loss) for the period from continuing 
(6.38) (3.53) (55.24) (9.91) (63.20) (53.20) · 

operations (IX-X) 
XII Profit/(Loss) from discontinued ooerations - - - - - -
XIII Tax expense of discontinued operations - - - - -
XIV Profit/(Loss) from Discontinued Operations - - - - - -I/after tax) (XJT-XIJI) 
xv Profit/(Loss) for the period (Xl+XIV) (6.38) (3.53) (55.24) (9.91) (63.20 (53.20) 
XVI Other Comprehensive Income, net of income 

- - - - - -
tax 

A(i) Items that will not be reclassified to profit or - - - -loss 
(i i) Income tax relating to items that will not be - - - -

reclassified to profit or Loss 
B(i) 

Items that will be reclassified to profit or loss - - - - -

(ii) Income tax relating to items that will be - - - - - -
reclassified to orofit or Loss 

Total Comprehensive Income for the period 
XVII (XV+XVI) (Comprising Profit (Loss) and (6.38) (3.53) (55.24) (9.91) (63.20) (53.20) 

other comprehensive Income for the period) 

xvm Earnings Per Share of Rs. 10/-each (not -
annualized) (For Continuing Operations) 
a) Basic (0.16) (009) (1.38) (0.25) (158) ( 1.33) 

b) Diluted (0. 16) (0 .09) (138) (0 25) (15 8) (133) 

XIX Earnings Per Share of Rs. I 0/- each (not 
annualized) (For Discontinued Operations) 
a) Basic - - - - -
b) Diluted - - - - - -
Earnings Per Share of Rs. I 01- each (not 

xx annualized) (For Discontinued & Continuing -
Operations) 
a) Basic (0.16) (0.09) ( 1.38) (0.25) (1.58) (1.33) 

b) Diluted (0 .16) (0.09) (138) (0.25) (I 58) ( 1.33) 



Notes: 
I. The above financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Board 
Meeting held on 14th November 2018. The Statutory Auditor has carried out Limited Review of the above results in 
terms of Regulation 33 ofSEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

2. The Company adopted Indian Accounting Standard (Ind AS) and accordingly these financial results have been 
prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 Interim Financial 
Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder. The 
date of transition to Ind AS is I st April, 2016. The Ind AS compliant corresponding figures in the previous year have not 
been subjected to review/audit. However the Company's management has exercised necessary due diligence to ensure 
that such financial results provide a true and fair view of its affairs.The results have been prepared in accordance with 
Regulation 33 ofSEBI (Listing Obl igation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 read with SEBI circular 
dated 05th July, 2016 
3. EPS is not annualized for the quarter ended September 30, 20 I 8, June 30, 20 I 8 and September 30, 2017. 

4. The Company operates in a single segment and hence information pursuant to Ind AS 108 is not applicable. 
5. Provision for Tax will be provided for as at year end. 

6. All the Figures reported is in accordance with IND-AS for all the heads mentioned above hence the need for providing 
Reconciliation does not arise. 

7. Figures for the prior periods/years have been regrouped and/or classified wherever considered necessary. 

For Sreechem Resins Limited .--::-- ---, 

j ~__j /(;.,;_; ···-<. \ 

Place : Kolkata 

- ) : - i -· . : : 
---- \ : \ J . ' 

Vikram Ka bra · ., :':-,:;--"··'. '.: . / 
. -·- . / 

(DIN:00746232) "-....:;_,·· 

Date : November 14 20 I 8 Whole Time Director 
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STATEMENT OF STANDALONE ASSETS AND LIABILlTIES FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2018 

Particulars 

ASSETS 

Non-current assets 
(a) Property, Plant and Equipment 
(b) Capital work-in-progress 
( c) Investment Property 
(d) Goodwill 
( e) Other Intangible ass.ets 
( f) Intangible assets under development 
(g) Biological Assets other than bearer plants 
(h) Financial Assets 

(i) Investments 
(ii) Trade receivables 

(a) 'Trade Receivables considered good - Secured 

(b) Trade Receivables considered good - Unsecured 

(c) Trade Receivables which have significant increase 
in Credit Risk and 

(d) Trade Receivables - credit impaired 
(iii) Loans 

(a) Loans Receivables considered good - Secured 
(b) Loans Receivables considered good - Unsecured 
(c) Loans Receivables which have significant increase 

in Credit Risk and 
( d) Loans Receivables - credit impaired 

(iv) Others (Other Financial Assets) 
(i) Deferred tax assets (net) 
'i) Other non-current assets 

Total Non Current Assets 

Current assets 
(a) Inventories 
(b) Financial Assets 

(i) Investments 
(ii) Trade receivables 

(a) Trade Receivables considered good - Secured 
(b) Trade Receivables considered good - Unsecured 
( c) Trade Receivables which have significant 

increase in Credit Risk and 
( d) Trade Receivables - credit impaired 

(iii) Cash and cash equivalents 
(iv) Bank balances other than(iii) above 
(v) Loans 

(a) Loans Receivables considered good - Secured 
(b) Loans Receivables considered good - Unsecured 

( <;)Loans Receivables which have significant increase 

in Credit Risk and 
( d) Loans Receivables - credit impaired 

(vi) Others (to be specified) 
(c) Current Tax Assets (Net) 
· d) Other current assets 

Total Current Assets 

Total Assets 

30.09.2018 
Un-Audited 

165 .89 

2.79 

7.89 
5.58 

182.15 

459.46 

619.59 

10.08 

1.80 

31.18 

1,122.11 

1,304.26 

31.03.2018 
Audited 

146.75 

2.79 

9.48 
5.58 

16.32 

180.92 

546.61 

451.15 

12.17 

0.54 
1.80 

20.50 

l,032.77 

1,213.69 



EQUITY AND LIABILITIES 
Equity 
(a) Equity Share capital 400.00 400.00 

(b) Other Equity 140.83 150.74 

Total Eq uity 540.83 550.74 

LIABILITIES 
I Non-Current Liabilities 

(a) Financial Liabilities 
(i) Borrowings . " 

(ii) Trade payables . . 
(a) Total Outstanding Dues of Micro Enterprises and . . 

Small Enterprises and . -
(b) Total Outstanding Dues of Creditors other than . . 

Micro Enterprises and Small Enterprises 
(iii)Other financial liabilities . . 

(b) Provisions . " 

(c) Deferred tax liabilities (Net) . " 

( d) Other non-current liabilities - " 

Total Non-Current Liabilities " " 

2 Current liabilities 
(a) Financial Liabilities 

(i) Borrowings 321.80 268.93 
(ii) Trade payables 

(a) Total Outstanding Dues of Micro Enterprises and . . 

Small Enterprises and 
(b) Total Outstanding Dues of Creditors other than 424.22 385.23 

Micro Enterprises and Small Enterprises 
(iii) Other fmancial liabilities . 1.42 

(b) Other current liabilities 1601 6.27 
( c) Provisions 1.40 1.10 

d) Current Tax Liabilities (Net) . . 

T otal Current Liabilities 763.43 662.95 

Total Equity and Liabilities 1,304.26 1,213.69 
For Sreechem Res ins Limited 

.-"--::,,,._ ··.- ....... j ~__j ,,: ;..:<,, 
Q.S·-·. \: l; .. i.· '•, 

Vikra m K.ibra ;:·-:;;·-::;/' ---Place : Kolkata DIN : 00746232 
Date: 14.11.2018 Whole Time Director 
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UMITFJ) REVlF.W REJ>OHT 

TO TUE nOAllD OF DIRECTORS OF SH£ECllE\.'\ RF.St:\S I.J\l lTED 

. · ' ., . ...., lhe ac~omptUWing sl.lltt.'mcm of S 1.:: ndalon:: U n,i uJ,\;,:c ~1~::!·~_. .i: we have ,rev1ehcu . 3 ,~ s· .. .. l . ' "1i( • ~·· 
Rewlts of Srecchtm Rcsln9 Limltrd for the c'.1;:mer cndc,1 U - ~pt.:'.u 

1
.~ r '. .• ~.'.'.. :.·.; · ;:~ 

. · t tis the rcsponsibilitv of.the Compiny s J\trnaremc11t :md I\ ·..:~ _'-"..:>·' ";-1 ,t.::,_" ·· .. . su erncn , t . t . . , ·· ., . ··· · the Boord of Directors/ Coinm\ttee of Boarc or O:n:-.:1 0rs. J ur r·: ~;,,)n:-., · ' ,:: \' .::, "' ···· ·-~ ·' 

. repon Oil these :financial ·statements b:t~ on o.ir rc-1.::w . 

. We co~ductcd:out n:vicw in :1ccordance wiih 1b: St:i.ndard on Ri.:vicw b1s:;~ea~a,1 1 <:-!U::, 
· 2400, Engagements to Rn'i~w· Financial S:atcme nts is,ucJ b y :~:t lr,~: it.,\, ,,I C!: j :·t :: ,~::.; 

Accountants of India • .'niis suindard rcql! ires tha1 w.: pl;n anu p.:rfo r;;1 th.: n: ·, ,(,, 1e; 
· obtain moderate assurance .as ... io whether !hi." iirmncial :,l,ttcm~nts an: frc·~· r,t' ;n;;1;ria i 
.· misstatement. A· review· .is limitc-d primarily to inquirie~ of c:rn11p;1.t1 ~' p·.:r:,v:i:: ::! a;,.; 
. analytic.al Rc-occdurcs applfed ·to fmw1cial datu umJ thus 1mwiJc k-:-~ a$;.,;r.:::..:c ::·.a;·. a;. 
··audit. Wi:, hJlvc M(· pcrformcd an audit and !ICCordin ~.iy. w: Jp Dll ! :;\;) ,~';', J'.,, '·' ';<J;( 

opinion. 

Based on QW',re"'.foW ~du~tcd as obove, nothing has come to Ol!r nllcnt ion tha: c.a.us1:s u~ 
'. to,. belicvc .\hat .'th1f 'accompan'yiog Statement ofwi.1uditcd finilnCi:l: n:Slil LS pr~pJ !'.!d ir. 

ll!CCotdaI1cc: with · appllcablc ' ·ll(;countinp, standards ur. d othc-r t1:-:0~11izd n.:c:0unt,~r 
practices and policies .has net disclOScd the infvrmati011 rqui.ri:J 1-1 bi; J1s-: i,>!>.;'.,i i,1 t..:m:., 
,_cif , R.cgulotion .3l 'of . the::·SEBI (Listing Obligat ions und Discli)su re K~qll : :.'.1:1cr1~: 
Regulati~s, 20l5 including"the manner in \,tiich ;1 is tu be ·(l:s-~ios,: ,!, or 1:1~1: \1 ::,,::::i:,;,, 

.' any material miS5tatem~t: '·.' 

.~~r P•ja Sorna~j ~ C~ . 
Chsrtcred AccouutHb ·. · 

() - ., . 
I tl.j Cl. _( c ~ f'N_ 

'.Poja &>ma'n( 
.Proprietor · 

"· 'M, Na. 307167 
~ . ; l ·r.,, 1 ~ ...._ ·'1' • 

;3;; _).:; i · . :. :Oate:'14.rt:2ois··· : : < 

t;\;;: :~·::} :' :,: ~"J>taci:Kolx.,u '. . 
• • • ·;.; . !' 

:, • .. t-, · ,·; : ~· tg>: '·.' :·'. ~i 

·: ·,· .;..,: 
·• ~ -f. . ~f. r 


